



MENÙ TAKEAWAY D'ASPORTO

Ordina, ritira, ripeti!

Seregno, via Umberto I, 59

Tel. 0362 070017



la farina

Per le nostre pizze utilizziamo la farina di grano tenero tipo "00" del selezionato Molino Pasini®. Un impasto classico a lavorazione diretta, lievitato naturalmente per garantire una pizza fragrante, leggera e digeribile, dal cornicione croccante.



l'impasto

Slow Food®

Il sale aggiunto all'impasto per le nostre pizze proviene dalle saline di Trapani e Paceco, presidio Slow Food®.



il pomodoro

I Pomodori Pelati Biologici di Casa Marrazzo® rappresentano una vera eccellenza della tradizione italiana.

Birre in bottiglia



"BIRRA DEL CONTE" BIRRIFICIO LEGNONE • 7

Artigianale / Blanche / 33 cl

Allergeni: 1

MAISEL'S WEISSE ORIGINAL • 7

Weiss / 50 cl

Allergeni: 1



"TESTA DI MALTO" BIRRIFICIO LEGNONE • 7

Artigianale / Pils No Glutine / 33 cl

CORONA CERO • 6

Analcolica Lager / 0.0% Alcool / 33 cl

Allergeni: 1

.....



Mozzarella senza lattosio + 1,50



Impasto senza glutine + 2,50**

Non si garantisce la non contaminazione

PIZZA FINE

"Le specialità"

Ingredienti esclusivi, esperienza unica!



PATA NEGRA • 21

Passata di pomodoro, fiordilatte,

a fine cottura

prosciutto Iberico Pata Negra

Jamón "Joselito"

Allergeni: 1, 7



PATA NEGRA CALIENTE • 22

Passata di pomodorini gialli, datterini,

a fine cottura

prosciutto Iberico Pata Negra

Jamón "Joselito", olio al peperoncino

Allergeni: 1, 7

JOSELITO®

DECLARADO EL MEJOR JAMÓN DEL MUNDO

Considerato il prosciutto migliore del mondo, il Pata Negra "Joselito"
è un prodotto di eccellenza della gastronomia spagnola.

Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti comportano una maggiorazione di prezzo. Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti non comporta una diminuzione di prezzo.

In base alla disponibilità del mercato alcuni prodotti sono congelati o surgelati all'origine. Vi preghiamo gentilmente di informare il personale di eventuali allergie o intolleranze.

Tutti i prezzi esposti sono da intendere in €/Euro.



Mozzarella senza lattosio + 1,50



Impasto senza glutine + 2,50**

Non si garantisce la non contaminazione

“Le più amate”

Le tradizionali, le classiche che piacciono a tutti.



MARGHERITA • 8

Passata di pomodoro,
fiordilatte,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



BUFALINA • 10

Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



MARGHERITA FINE • 10

Passata di pomodoro,
fiordilatte, datterini,
a fine cottura
scaglie di Grana Padano, basilico

Allergeni: 1, 7



CRUDO • 13

Passata di pomodoro, fiordilatte,
a fine cottura
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1, 7



COTTO • 11

Passata di pomodoro, fiordilatte,
a fine cottura
prosciutto cotto, basilico

Allergeni: 1, 7



DIAVOLA • 10

Passata di pomodoro,
fiordilatte, salamino piccante,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



NAPOLETANA • 13

Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
capperi, origano,
a fine cottura
filetti di alici Armatore, basilico

Allergeni: 1, 4, 7



CAPRICCIOSA • 12

Passata di pomodoro, fiordilatte,
prosciutto cotto, funghi,
carciofi, olive taggiasche,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



VEGANA • 12

Passata di pomodoro,
zucchine, fiori di zucca,
olive taggiasche, datterini,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1



COTTO E FUNGHI • 13

Passata di pomodoro,
fiordilatte, prosciutto cotto, funghi,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7

QUATTRO FORMAGGI • 12

Fiordilatte,
provola affumicata, gorgonzola,
scaglie di Grana Padano,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7

SALSICCIA E FRIARIELLI • 12

Fiordilatte, mozzarella di bufala,
friarielli, salsiccia, olio all'aglio,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



SICILIANA • 11

Passata di pomodoro, fiordilatte,
melanzane fritte,
a fine cottura
stracciatella, basilico

Allergeni: 1, 7



ORTO MIO • 11

Passata di pomodoro, fiordilatte,
zucchine, melanzane, peperoni,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7

Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti comportano una maggiorazione di prezzo. Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti non comporta una diminuzione di prezzo.

In base alla disponibilità del mercato alcuni prodotti sono congelati o surgelati all'origine. Vi preghiamo gentilmente di informare il personale di eventuali allergie o intolleranze.

Tutti i prezzi esposti sono da intendere in €/Euro.



Mozzarella senza lattosio + 1,50



Impasto senza glutine + 2,50**

Non si garantisce la non contaminazione

“Le nostre firme”

Le nostre creazioni, ingredienti selezionati.



BELLA ITALIA • 15

Passata di pomodoro, fiordilatte,
a fine cottura
Burrata, prosciutto crudo,
datterini, basilico

Allergeni: 1, 7

ROSA • 14

Fiordilatte,
a fine cottura

Burrata, Mortadella Favola Gran Riserva
con pistacchio, basilico



Riconosciuta dalla prestigiosa Guida Salumi d'Italia
come Miglior Salume d'Italia e Miglior Mortadella d'Italia.

Allergeni: 1, 7, 8, 12



FIORE • 13

Passata di pomodoro,
fiordilatte, mozzarella di bufala,
zucchine, fiori di zucca,
a fine cottura
scaglie di Grana Padano, basilico

Allergeni: 1, 7

PARMIGIANA ESTIVA • 13

Fiordilatte, datterini,
melanzane fritte,
scaglie di Grana Padano,
a fine cottura
basilico

Allergeni: 1, 7



FIAMMA • 12

Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala, gorgonzola,
'nduja, salamino piccante,
a fine cottura
olive taggiasche

Allergeni: 1, 7

MALEDETTA PRIMAVERA • 14

Mozzarella di bufala,
zucchine, scaglie di Grana Padano,
a fine cottura
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1, 7

SILVIO • 14

Mozzarella di bufala,
cipolla rossa, zucchine,
fiori di zucca,
scaglie di Grana Padano,
a fine cottura
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1, 7



PROVOLA E PEPE • 11

Passata di pomodoro,
provola affumicata,
a fine cottura
pepe, basilico

Allergeni: 1, 7



RIVIERA • 13

Passata di pomodoro, fiordilatte,
cipolla rossa, datterini,
tonno rosso sott'olio,
olive taggiasche

Allergeni: 1, 4, 7, 12



SAPORE DI MARE • 13

Passata di pomodorini gialli,
fiori di zucca, zucchine fritte,
a fine cottura
filetti di alici Armatore,
zeste di limone, basilico

Allergeni: 1, 4, 7



CICCIA E ZOLA • 13

Passata di pomodoro, fiordilatte,
gorgonzola, salsiccia,
cipolla rossa, olio al peperoncino

Allergeni: 1, 7



DIAVOLA SBAGLIATA • 10

Passata di pomodorini gialli,
mozzarella di bufala, salame piccante,
a fine cottura
olio al peperoncino, basilico

Allergeni: 1, 7

Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti comportano una maggiorazione di prezzo. Le modifiche alle pizze con aggiunta di ingredienti non comporta una diminuzione di prezzo.

In base alla disponibilità del mercato alcuni prodotti sono congelati o surgelati all'origine. Vi preghiamo gentilmente di informare il personale di eventuali allergie o intolleranze.

Tutti i prezzi esposti sono da intendere in €/Euro.